
Конкурсний

бал
ПЧ

344.5

340

330.5

328.5

322.5

321

300

290

ЕП-К-2К-8

ЕП-К-2К-5

Відповідальний секретар відбіркової комісії                                                                                  Н.К. Новіцька

ЕП-К-2К-2

ЕП-К-2К-4

ЕП-К-2К-1

ЕП-К-2К-6

Вареник Дмитро Вікторович

Яценко Ельвіра Олегівна

Краснікова Ганна Сергіївна

Курочкін Ігор Сергійович

Севастьянова Кристина Русланівна

Безпалько Ганна Віталіївна

Денна

(5.03050401) економіка підприємства             

Молодший спеціаліст на основі повної загальної 

середньої освіти

Шифр ОС

7

8

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Код та назва спеціальності:

3

4

5

6

Вступники за конкурсом

№п/п

1

2

ПІБ

Бойчук Вікторія Андріївна

Осадчий Захар Олегович ЕП-К-2К-7

ЕП-К-2К-3


